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Protokoll fört vid styrelsemöte 

Datum: Onsdag 2020-12-16 

Plats och tid: Distansmöte kl 19.00 – 20.00 

Närvarande: Tommy Jonsson, Eva Hallberg, Anna Niemi,  Kent Fjärdbo, 

  Anna-Maria Nykänen, Rose-Marie Holmström,  Eva Nyström 

 

 

1. Mötets öppnande 

Tommy öppnar mötet och hälsar alla välkomna. 

 

2. Corona 

Coronapandemin kommer att påverka föreningen och vår verksamhet även framöver. Vi 

behöver noga fundera över hur vi ska agera när det gäller kurser, öppendanser osv. 

 

3. Kurser VT 2021/Vuxenskolan 

Nuläget, och närmaste framtiden är oklar men vi bör ändå ligga i beredskap om/när 

restriktionerna lättar. När det gäller frågan om vem som ska ta emot kursavgifter så har 

Vuxenskolan inte någon verksamhet igång i nuläget. Om läget inte förändras får vi själva 

ta emot anmälningar och betalningar. Vi behöver säkerställa att de som vill gå kurs kan 

anmäla sig. Eva H menar att det kan bli svårt få ihop tillräckligt många deltagare för att 

alla tre kurser ska gå ihop ekonomiskt. 

Vi måste även säkerställa att vi har instruktörer till samtliga kurser innan vi går ut med 

inbjudan. Kent har inte möjlighet att vara instruktör under vårterminen. Kan Ingvar? 

Tommy kontaktar Ingvar, Gudrun och Sanna för att informera sig om vi kan sy ihop 

kurserna för vårterminen 2021. Viktigt att vi är tydliga med FHMs direktiv för att kunna 

starta kurserna. 

Information på hemsida och FB om planerade kursstarter. 
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4. Eventet 

Tommy har varit i kontakt med Pite Havsbad, de bygger padelbanor i Rivierahallen, men 

det berör inte vår planering. De laddar för dansgala, vilket bör innebära att vi sannolikt 

kommer att ha ett bra golv till eventet. Vi fortsätter planera och ställer in om det inte 

fungerar. Vi måste ha ett datum för när betalning senast måste vara föreningen tillhanda 

samt vara tydliga i inbjudan att full återbetalning görs om eventet inte kan genomföras. 

Vi måste gå ut rätt snabbt med att eventet planeras genomföras och förbereda 

marknadsföring på flera olika sätt. 

Styrelsen beslutar att fortsätta planera för eventet. Tommy och Eva H planerar vilken 

kostnad/eventavgift vi ska sätta. 

 

5. Övrigt 

Eva H: Piteå 400 år. Kommunen vill ha besked senast den 17 januari om vi vill avbryta. 

Vi avvaktar till efter nyår och tar upp frågan på nytt vid nästa styrelsemöte. 

Diskussion om arvodet för instruktörerna, bland annat hur vi ska hantera om det är fler än 

en instruktör på en kurs. Tommy och Eva diskuterar detta i samband med sin träff om 

eventet. 

 

6. Nästa styrelsemöte 

Nästa styrelsemöte planeras till måndag den 11 januari kl 19.00. 

 

Vid protokollet Justeras 

 

 

 

Eva Nyström Tommy Jonsson 

Sekreterare Ordförande 


